
Dej mi svý oči

Vlasta Horvath

Dej mi svý oči, tak mi je dej
dej mi svý oči hned

Chci jim ukázat,
jak se točí ten můj svět,
když tě mám rád
smutek ze mně spad,
každý ráno, když jdu spát
je růžovej květ

Dej mi svý oči, tak mi je dej
dej mi svý oči hned
Ty tvoje oči studí jak led
studí jak modrej led

Prázdný nábřeží,
jsem jak vybydlenej hrad,
když tě mám rád

roky poběží
nechci jen tak vedle stát,
jen vzpomínat

Jsi jak počasí
nevlídná a vlídná hned
a já tě mám rád
rosteš do krásy,
to jsem ti dávno v očích čet
a teď to mám vzdát

Ty tvoje oči studí jak led
studí jak modrej led

Já nechci tě dát

i když se zdá
lepší než já
Já nechci tě dát
i když se zdá
lepší než já

Dej mi svý oči, tak mi je dej
dej mi svý oči hned
Dej mi svý oči, tak mi je dej
dej mi svý oči hned

Ty tvoje oči studí jak led
studí jak modrej led

Já nechci tě dát
i když se zdá
lepší než já
Já nechci tě dát
i když se zdá
lepší než já

Tak si ho měj
Když se ti zdá
Lepší než já



Trochu času mi dej
Já potom rád
Zůstanu sám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

